
 

 

UCHWAŁA NR XXX/254/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej do granicy państwa  

w Pomorzowiczkach do kategorii publicznych dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r., poz. 730) art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r., poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Do kategorii publicznych dróg gminnych zalicza się drogę łączącą Pomorzowiczki z granicą państwa 

w Pomorzowiczkach, usytuowaną na działce oznaczonej numerem 265 stanowiącej własność Gminy Głubczyce. 

2. Przebieg drogi przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1357



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXX/254/17 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

Mapa poglądowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1357



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXX/254/17 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

Opinia Zarządu Powiatu Głubczyckiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1357


		2017-05-05T10:16:09+0000
	Polska
	Paweł Jóźków
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




